PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2019

Dispõe sobre a homologação preliminar das inscrições do Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA- Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Inscrição CANDIDATO Nascimento Cargo Documento RESULTADO Justificativa

49701181 VALDECIR FERREIRA DE OLIVEIRA 14/11/1976 Técnico em Segurança do Trabalho 73869129 INDEFERIDO Não encaminhou atestado
médico em atendimento ao
item 4.8 do edital de
abertura.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo Documento Resultado Justificativa

49701320 ALINE PEREIRA 08/09/1986 Professor de Ensino Fundamental
e Infantil

89097142 DEFERIDO Lactante

49700975 Carla Adrieli Alves 17/10/1991 Enfermeiro Padrão 124126444 DEFERIDO Lactante

49700064 Claudineia de Lima Borges 07/05/1985 Assistente Social 97342687 DEFERIDO Lactante

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 2 de 2

49700871 Danielle Cristina de Azevedo
Fabiane

00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental
e Infantil

101005615 DEFERIDO Sala de Fácil acesso - Lactante

49701093 gisele mello de lima 00/00/0000 Fiscal de Tributação 107955119 DEFERIDO Lactante

49700786 Heidi Retka Trentin 20/01/1990 Auxiliar Administrativo 10.672.043-6 DEFERIDO Lactante

49700044 Jaqueline da Rocha 29/05/1996 Enfermeiro Padrão 125656455 DEFERIDO Lactante

49701284 Raquel  Patricia Dos Santos 27/03/1989 Técnico em Segurança do Trabalho 5702375 DEFERIDO Lactante

49700309 Alex Sandro chagas 05/10/1979 Motorista de Ambulância 4260369 INDEFERIDO Não encaminhou atestado em
atendimento ao item 5.4 do
edital de abertura.

49700043 MARILUCI DE OLIVEIRA  05/03/1991 Assistente Social 124448018 INDEFERIDO Não encaminhou atestado em
atendimento ao item 5.4 do
edital de abertura.

49700560 Renato Cunha da Silva 05/05/1983 Motorista de Veículos Leves 1397644 INDEFERIDO Não encaminhou atestado em
atendimento ao item 5.4 do
edital de abertura.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na condição de pessoa com deficiência e indeferimento de
pedido de tratamento diferenciado nos dias 11 e 12 de junho de 2019.

 Honório Serpa, 10 de Junho de 2019.

Alexsandro Santin Martins
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO